

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α/Α Τιμολ.	Κωδικός Αναθ/σης	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	ΔΑΠΑΝΗ	
							Μερική	Ολική
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
	ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ -ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ							
A-1	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση αλεξικέραυνου	N_ΟΙΚ 08.38.1	ΗΛΜ 5	m	1,50	830,00	1.245,00	
A-2	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	10.02	ΟΙΚ-1103	ton	7,30	40,00	292,00	
A-3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	400,00	140,00	
A-4	Καθαίρεση μαρμάρων στοιβαίων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων τεμαχίων	σχετ. 22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	95,00	750,50	
A-5	Καθαίρεση επιστρώσεων δαπέδου παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	22.20.02	ΟΙΚ-2236	m2	7,80	405,00	3.159,00	
A-6	Καθαίρεσεις: Καθαίρεση επικεραμώσεων. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό >50	22.22.02	ΟΙΚ 2241	m2	9,00	800,00	7.200,00	
A-7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	m2	5,00	200,00	1.000,00	
A-8	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	22.52	ΟΙΚ-2275	m2	2,60	300,00	780,00	
A-9	Κατασκευές από σκυρόδεμα-σκυροδέματα μικρών έργων ποιότητας έως C16/20-για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.05.04	ΟΙΚ-3214	m3	5,00	106,00	530,00	
A-10	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 μ3- για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.25.03	ΟΙΚ-3223.A.5	m3	5,00	16,80	84,00	
								15.180,50
	ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΙ-ΟΡΟΦΕΣ-ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ							
A-11	Ξύλινα πατώματα-Τοίχοι-Οροφές. Σανίδωμα στέγης. Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	52.80.01	ΟΙΚ 5281	m2	16,75	800,00	13.400,00	
A-12	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	52.81.02	ΟΙΚ 5281	m2	16,80	315,00	5.292,00	
A-13	Επιπεδίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	52.86	ΟΙΚ 5286	m2	11,00	800,00	8.800,00	
A-14	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	61.29	ΟΙΚ 6118	kg	3,40	100,00	340,00	
A-15	Κατασκευές πάσης φύσεως από στραντζαριστά φύλλα αλουμινίου.	65.60	ΟΙΚ 6542	kg	9,00	400,00	3.600,00	
								31.432,00
	ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							
A-16	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	71.22	ΟΙΚ 7122	m2	14,00	200,00	2.800,00	
A-17	Επιστεγάσεις: Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	72.16	ΟΙΚ 7211	m2	23,50	300,00	7.050,00	
A-18	Επικεράμωση με τα υφιστάμενα κεραμίδια της σκεπής, ρωμαϊκού τύπου	σχετ. 72.16	N_ΟΙΚ 72.11.2	m2	13,50	500,00	6.750,00	
A-19	Επιστρώσεις-επενδύσεις-Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30cm	73.16.02	ΟΙΚ 7316	m2	8,00	400,00	3.200,00	
								19.800,00
	ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΟΣ							
A-20	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22mm, (κρύσταλο 5mm, κενό 12mm,κρύσταλλο 5mm)	76.27.02	ΟΙΚ 7609,2	m2	54,00	50,00	2.700,00	
A-21	Υαλοθυρές από κρύσταλλο τύπου Securiet Δίφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10mm	76.35.04	ΟΙΚ 7627.2	m2	250,00	4,00	1.000,00	
A-22	Προετοιμασία ξύλινων επιφανειών για χρωματισμούς	77.16	ΟΙΚ7736	m2	2,20	130,00	286,00	
A-23	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεων νερού ή διαλύτου	77.71.03	ΟΙΚ7771	m2	15,70	130,00	2.041,00	
A-24	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων , ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	77.80.02	ΟΙΚ7785.1	m2	10,10	325,00	3.282,50	
A-25	Μονώσεις υγρασίας-ήχου-θερμότητας. Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	79.10	ΟΙΚ 7912	m2	7,90	800,00	6.320,00	
A-26	Μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	79.12.01	ΟΙΚ 7912	m2	15,70	900,00	14.130,00	
A-27	Προστάσια στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	79.17	ΟΙΚ 7244	μμ	2,80	464,03	1.299,28	
A-28	Επένδυση με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	σχετ. 79.40	ΟΙΚ 7940	μμ	13,50	300,00	4.050,00	
A-29	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50mm	79.48	ΟΙΚ 7934	m2	12,30	200,00	2.460,00	
								37.568,78
	Αθροισμα εργασιών							103.981,28
	ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ ΓΕ & ΟΕ 18%							18.716,63

	Άθροισμα							122.697,92
	Απρόβλεπτα 15% Χ							18.404,69
	Άθροισμα							141.102,60
	Αναθεώρηση							26,43
	Άθροισμα							141.129,03
	ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%							33.870,97
	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							175.000,00

Τρίτολη 05/3/2021  
Ο Συντάξας

ΕΘΕΩΡΗΘΗ αυθημερόν  
Η Αν. Προϊστάμενη  
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Παναγιώτης Καμπυλακάς  
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Σοφία Σταυροπούλου  
Πολιτικός Μηχανικός

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ